П Р О Т О К О Л

проведения занятия по профессиональному обучению

с государственными гражданскими служащими

Управления Федеральной антимонопольной службы по Липецкой области

г Липецк

« 26» сентября 2014 года
Присутствовали: | сотрудники управления по списку

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Порядок исполнения государственной функции по проведению проверок
соблюдения требований антимонопольного законодательства.

2. Закон «О противодействии коррупции».
3. Глава 4 первой части ГК РФ — по поводу публичных и непубличных

акционерных обществ.

СЛУШАЛИ: по первому вопросу Талинскую А.С., по второму вопросу Зиновьеву
В.Г., по третьему вопросу Веретенникову О.А.

Поставлена задача: Всем руководителям структурных подразделений -
проконтролировать усвоение знаний сотрудников подразделений по порядку
исполнения государственной функции по проведению проверок соблюдения требований
антимонопольного законодательства, изменений по поводу публичных и непубличных
акционерных обществ в главе 4 первой части ГК РФ и закона «О противодействии
коррупции» .

Руководитель Управления